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RANGLISTE PROGRAMM 6J - MEHRKAMPF

Sportfonds
Kanton Bern

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

1 |Lyris AZHAN a 2010 |Kutu Obersiggenthal JRLZAG 3.6012.600 3|3.9011.600 1|43012.050 1|4.3011.200 5|16.1047.450( G
2 |Lia SCHUMACHER a 2010 |TV Lenzburg /RLZ AG AG 3.4012.250 6(3.5011.200 2|4.9011.450 3|4.3012.300 1|16.1047.200( S
3 |Simona FREI a 2011 |Kutu Obersiggenthal /RLZAG 3.4012.300 5|4.1011.050 3|45011.450 3|3.90 9.400 13|15.9044.200( B
4 |Francesca Clarissa SAVp, | 2011 |TVv Urdorf/RLZ ZH ZH 3.8012.100 11{4.3011.050 3(4.7011.800 2(4.20 8.750 14(17.0043.700( *
5 |Elin ZOHLKE A | 2011 |TVRGt ZH 34012.150 8|2.60 8.350 10(4.5011.000 5(4.3011.550 3(14.8043.050( *
6 |Emily MUNISHI By | 2010 |Turnfabrik Frauenfeld TG 3.0011.650 13{4.1010.900 5(440 9.800 8(3.4010.650 814.9043.000( *
7 |Elisa KELLER ﬁ 2011 |Kutu Uetendorf/RLZBE BE 34012.150 8340 9.800 9(3.80 8.900 12(4.2011.400 4(14.8042.250( *
8 |LeaSophie HANSEN | | 2011 |TV Urdorf/RLZ ZH ZH 34012.200 7[2.90 9.900 8(450 9.900 7(3.50 9.700 12(14.3041.700( *
9 |Lia GASSER ﬁ 2011 |Gym Center Emme / RLZ BBE 3.8012.750 1270 7.550 12]4.10 9.600 10|4.3011.650 2]14.9041.550

10 |[Ladina ZIMMERMANN 2010 |STV Wil /RLZO SG 3.4012.350 4|3.9010.000 6|430 8.600 13|3.5010.300 9|15.1041.250
11 |Angelina CAKIR A | 2011 |TVRGt ZH 3.6012.700 2{3.2010.000 6|3.70 8.200 14|3.3010.150 10]13.8041.050
12 |Nola BOHNENBLUST ﬁ 2011 |BTV Bern/RLZ BE BE 3.4012.150 8|2.60 7.600 11|3.6010.100 6|3.9011.050 6]13.5040.900
13 |Cynthia VIANA REIS ﬂi 2011 |FSG Aire-le-Lignon / CEC GGE 3.2011.550 14|3.30 7.350 13|4.40 9.450 11|3.8010.850 7]14.7039.200

14 |Lorina SEILER a 2010 |Kutu Obersiggenthal /RLZ AG 3.4011.900 12130 7.250 14|320 9.750 9|3.50 9.800 11]11.4038.700
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GERATEFINAL PROGRAMM 6J - SPRUNG

T

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
. 3.80 8.950 12.750
1 |Lia GASSER :'ﬂ 2011 |Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.40 3.700 13.100 12.925 G
. . 3.40 8.900 12.300
2 |Simona FREI a 2011 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.60 3.900 12.500 12.400 S
. s 3.60 9.100 12.700
3 |Angelina CAKIR k 2011 [TV ROt ZH 3.20 8.650 11.850 12.275 B
. oy . 3.40 8.950 12.350
4 (Ladina ZIMMERMANN 2010 |STV Wil /RLZO SG 3.20 8.550 11.750 12.050
3.40 8.750 12.150
N
5 |[Nola BOHNENBLUST h 2011 |BTV Bern/RLZ BE BE 3.20 8.700 11.900 12.025
P s 3.40 8.750 12.150
6 |Elin ZUHLKE k 2011 [TV RGOt ZH 3.60 7.600 0.30 10.900 11.525
GERATEFINAL PROGRAMM 6J - STUFENBARREN | |
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Lyris AZHAN a 2010 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.90 7.700 11.600 G
2 |Lia SCHUMACHER 2010 |TV Lenzburg/RLZ AG AG 3.50 7.700 11.200
3 [Simona FREI B8 | 2011 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.10 6.950 11.050 B
4 |Francesca Clarissa SAVO A | 2011 |TVUrdorf/RLZZH ZH 4.30 6.750 11.050
5 |Emily MUNISHI Egl 2010 |Turnfabrik Frauenfeld TG 4.10 6.800 10.900
6 |Angelina CAKIR A | 2011 |TVRiti ZH 3.20 6.800 10.000
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GERATEFINAL PROGRAMM 6J - BALKEN

Iy

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Lyris AZHAN a 2010 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.30 7.750 12.050 G
2 [Francesca Clarissa SAVO A | 2011 |TVUrdorf/RLZZH ZH 4.70 7.100 11.800
3 [Simona FREI B8 | 2011 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.50 6.950 11.450 B
4 [Lia SCHUMACHER a 2010 |TV Lenzburg/RLZ AG AG 4.90 6.550 11.450
5 |Elin ZUHLKE k 2011 [TV Rt ZH 4.50 6.600 0.10 11.000
6 [Nola BOHNENBLUST h‘ 2011 |BTV Bern/RLZ BE BE 3.60 6.500 10.100
GERATEFINAL PROGRAMM 6J - BODEN .
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Lia SCHUMACHER = | 2010 |TV Lenzburg/RLZ AG AG 4.30 8.000 12.300 G
2 |Lia GASSER ﬁ 2011 |Gym Center Emme / RLZ BE BE 4.30 7.350 11.650
3 |Elin ZUHLKE k 2011 [TV ROt ZH 4.30 7.250 11.550 B
4 |Elisa KELLER ﬁ 2011 |Kutu Uetendorf /RLZ BE BE 4.20 7.200 11.400
5 |Lyris AZHAN a 2010 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 4.30 6.900 11.200
6 [Nola BOHNENBLUST h‘ 2011 |BTV Bern/RLZ BE BE 3.90 7.150 11.050

Sportfonds
Kanton Bern
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